C9,-/Uád~h .a

4ta(4 , a &CM, gátio.
1 1.518. 10,3 0001-01

"S~a, da eeot,z4 (%:leef
DECRETO N° 3418, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2026 - LEI N.2008

Abre no orçamento vigente crédito adicional especial e da outras providências

DECRETA:

Artigo lo.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional na importância

de R$605.900,00 distribuídos as seguintes dotações:

Suplementação ( +)
•02 15 02 DIVISÃO DE MEIO AMBIENTE

•

922 18.541.0213.1006.0000 Proteção ao Meio Ambiente
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
02 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS-VINCULADOS
100 008 FECOP

605.900,00

605.900,00
F.R.: O 02 81

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Excesso: 605.900,00
Fontes de Recurso

02 81 605 900,00

Artigo 3o.- Este decreto entr em vigor na data de sua publicação.

INLANDIA, 24 de fevereiro de 2026

ANTÔNIO FERREI NIOR E O G ARIDO

PREFEITO MU TE IUR R

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂN DIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: adminktracao(a'alvinlandia.sp.gm svwsv.al inlanclia.sp.gov.br